
 

                                                                                                                                                                                                        
 

 

Warszawa 16.10.2020 r. 

 

 

 

Wszyscy zainteresowani 

 

 

                      INFORMACJA Z OTWARCIA OFERT DODATKOWYCH  

 

Dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego nr 06/20  prowadzonego w trybie art. 138o ust. 1 ustawy Prawo zamówień 

publicznych  na :„Świadczenie usług hotelarskich i gastronomicznych wraz z udostępnieniem sal konferencyjnych dla uczestników szkoleń dla 

doradców w województwie łódzkim, świętokrzyskim i wielkopolskim uczestniczących w projekcie „Wsparcie dla szkolenia doradców” w ramach 

działania „Usługi doradcze, usługi z zakresu zarządzania gospodarstwem rolnym i usługi z zakresu zastępstw” współfinansowanym przez Unię 

Europejską z Europejskiego Funduszu Rolnego objętego Programem Rozwoju Obszarów Wiejskich na lata 2014-2020”. 

 

           Zamawiający działając na postawie art. 86 ust.5 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo zamówień publicznych (D. U. z 2019 roku poz. 

1843 z późniejszymi zmianami) przekazuje informację z otwarcia ofert dodatkowych w przedmiotowym postępowaniu. 

          Otwarcie ofert odbyło się w siedzibie Zamawiającego w dniu 16.10.2020 r. o godz. 12:15.  

 



 

2 

                                                                                                                                                                                               
 

Zestawienie ofert złożonych w postępowaniu:  

 

Nr 

oferty 
Nazwa Wykonawcy Adres Wykonawcy 

Cena oferty brutto w 

zł 

Część III 

Cena oferty brutto w 

zł 

Część IV 

1 
Hotele Szablewski Sp. z o. o. 

ul. Paderewskiego 41 

62-300 Września 
17 511,00 17 511,00 

2 - - - - 

 

 

 


